平成２９年８月１日

各位

トラストパーク株式会社

熊本営業所開設に関するお知らせ

当社は、この度、熊本営業所を開設いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．所 在 地  〒８６０－０８０６

熊本市中央区花畑町１２番１号 エムタワービル６０３号

ＴＥＬ  ０９６－３１２－３０７７

ＦＡＸ  ０９６－３１２－３０８８

２．営業開始日  平成２９年８月１日

３．開設の理由  熊本エリアにおいて、地域に密着した営業活動を行い、

         お客様へのサービス向上と業容拡大を図るため

以上